
Zarządzenie Nr 200/03

Burmistrza Gostynia

z dnia 18 listopada 2003 roku

w sprawie:  określenia  wysokości  czynszu za  najem gruntu stanowiącego własność Gminy

Gostyń, położonego w Gostyniu przy ulicy Łąkowej z przeznaczeniem na urządzenie parkingu

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały

Nr VI/51/2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 marca 2003 r. (Dz. Urz. Województwa

Wielkopolskiego Nr 68, poz. 1298), 

Burmistrz Gostynia zarządza co następuje:

§ 1.

Ustala się wysokość miesięcznego czynszu za wynajem gruntu gminnego, stanowiącego część

działki nr 1293/2 o powierzchni 0,1600 ha, położonego w Gostyniu przy ulicy Łąkowej 

z przeznaczeniem na urządzenie parkingu na kwotę 491,80 zł + 22% VAT. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Planowania Przestrzennego.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 11 - 28


